                                                П Р О Т О К О Л
Личный Чемпионат и Первенство Липецкой области по ОФП и СФП
                             среди лыжников-гонщиков      
03 октября 2015 года

      Место проведения: г.Липецк,  лыжная база ДЮСШ-7                       
                               ЮНИОРЫ   1996-1997г.р.  
	Место
	Ф.И.спортсмена
	Год рожд.
	Органи

зация
	  Лыжероллеры

         15 км
	          Кросс

          5 км

	
	
	
	
	Время

финиша
	Место
	проигрыш
	Время

финиша
	Чистое время

	1
	Бельских Леонид
	1999
	ОК ДЮСШОР Красное
	30.05
	1
	
	21.37
	

	2
	Санелин Андрей
	1996
	ОК ДЮСШОР Измалково
	31.09
	1
	1.04
	22.23
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Стартовали: 2
Не закончили дистанцию: 0
                 Гл.судья                                         И.Л.Мещеряков
             Секретарь                                         О.А.Навражных
